
 
 
 
 

 
Obec Tuřany 

Obecní úřad Tuřany 
 
 
 

 

 

Sídlo: Tuřany 7, 350 02 Cheb, Karlovarský kraj, IČO: 00572811, 

tel.: +420 355 335 476, e-mail: info@obec-turany.cz, http://www.kr-karlovarsky.cz/obce/Turany 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ Z 25. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TUŘANY, 

KTERÉ SE KONALO 31. 03. 2025. 

 

 

Usnesení č. 152/2025 

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje Přílohu č. 3 ke Směrnici č. 1/2023 Cestovní  

náhrady – sazby na rok 2025. 

 

Usnesení č. 153/2025 

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2025.  

 

Usnesení č. 154/2025 

Zastupitelstvo obce Tuřany:  

1) ruší usnesení č. 67/2019 ve znění „Zastupitelstvo obce Tuřany projednalo a schvaluje  

7-mi členný počet zastupitelstva obce Tuřany pro další volební období.“ 

2) ruší usnesení č. 146/2024 ve znění „Zastupitelstvo obce Tuřany projednalo a schvaluje 

zveřejnění záměru k prodeji parcely č. 490/5“. 

 

Usnesení č. 155/2025  

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje „Inventarizaci majetku a závazků obce Tuřany za rok 

2024“ 

 

Usnesení č. 156/2024  

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje objednávku kontejnerů na velkoobjemový odpad do obce 

Tuřany, Lipoltov a Návrší. 

 

 

mailto:info@obec-turany.cz


 
 
 
 

 
Obec Tuřany 

Obecní úřad Tuřany 
 
 
 

 

 

Sídlo: Tuřany 7, 350 02 Cheb, Karlovarský kraj, IČO: 00572811, 

tel.: +420 355 335 476, e-mail: info@obec-turany.cz, http://www.kr-karlovarsky.cz/obce/Turany 

Usnesení č. 157/2024  

Zastupitelstvo obce Tuřany se rozhodlo nepodpořit „Linku bezpečí, z.s.“ za účelem provozu 

dětské krizové linky.  

 

Usnesení č. 158/2024  

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) se rozhodlo podpořit místní organizaci Hospic Sv. Jiří, o.p.s., Cheb, Písečná 677/3, 350 02 

Cheb IČO: 22729909, ve výši 2 000,- Kč/rok  

2) pověřuje paní starostku obce Tuřany k jednání a uzavření smlouvy 

Usnesení č. 159/2025  

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) schvaluje finanční příspěvek pro Gymnázium Cheb za účelem pořádání dějepisné soutěže ve 

výši 2 000,- Kč.  

2) pověřuje paní starostku obce Tuřany k jednání a uzavření smlouvy 

 

Usnesení č. 160/2025  

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) projednalo a schvaluje pořízení digitální úřední desky varianta „43“k pronájmu na 24 

měsíců a následné odkoupení za 1000,- Kč 

2) pověřuje paní starostku obce Tuřany k jednání a uzavření smlouvy s Galileo 

 Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 430 04 Chomutov 

 

Usnesení č. 161/2025  

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje cenovou nabídku bez poptávkového řízení tzv. na přímo, ve výši 

140 000,- Kč bez DPH, od Miroslav Opava, Vlkovice 35, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 707 25 730., na 

odstranění skládky po vepřínu v obci Tuřany. 

 

mailto:info@obec-turany.cz


 
 
 
 

 
Obec Tuřany 

Obecní úřad Tuřany 
 
 
 

 

 

Sídlo: Tuřany 7, 350 02 Cheb, Karlovarský kraj, IČO: 00572811, 

tel.: +420 355 335 476, e-mail: info@obec-turany.cz, http://www.kr-karlovarsky.cz/obce/Turany 

Usnesení č. 162/2025  

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1)  schvaluje cenovou nabídku bez poptávkového řízení tzv. na přímo, ve výši 350 706,60,- Kč 

bez DPH, od stavby VILDT s.r.o., Drmoul 352, 353 01 Mar. Lázně, IČO: 29118221, na úpravu 

komunikace v obci Tuřany, část Lipoltov  

2) pověřuje paní starostku obce Tuřany k jednání a k uzavření smlouvy s firmou stavby VILDT 

s.r.o., Drmoul 352, 353 01 Mar. Lázně, IČO: 29118221 

 

Usnesení č. 163/2025  

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) souhlasí se zastřešením kontejnerů na separovaný odpad v části Lipoltov  

2) pověřuje starostku obce místním šetřením  

 

Usnesení č. 164/2025  

Zastupitelstvo obce Tuřany souhlasí se zveřejněním záměru pachtu parcely č. 490/5 

 

Usnesení č. 165/2025  

Zastupitelstvo obce Tuřany pověřuje paní starostku obce Tuřany k jednání a k uzavření 

smlouvy s Martin Schmitt, Palackého 585, 364 61 Teplá, IČO: 09065857, na těžbu 

kůrovcového dřeva. 

 

Usnesení č. 166/2025  

Zastupitelstvo obce Tuřany nepožaduje navrácení již vyplacené odměny od 28.06.2024 – 22.12. 

2024 členky zastupitelstva Šárky Svobodové dle přílohy č. 12.  

 

Jitka Šindelářová 

Starostka obce Tuřany 

mailto:info@obec-turany.cz

